KNIPEX Quality — Made in Germany

NHpopmayms o npoaykumm

2501 140

® onykpyrnble,ANnHHbIE N 3ayXXEeHHbIe I'y6KVI
® rpeAHa3Ha4YeHbl Ang TOYHbIX pa60T Mo 3axBaTy N pe3Kke

® 3axBaTHble NNOCKOCTM C 3ybLuamm
® C pexyLMy KPOMKaMU AN MSIrkOW, CpeaHei 1 )KeCTKOM NPOBOIIOKM

ﬂ'nl/l H HOry6L"b| C pe>KyLL'|VI M M KpOM KaMM ® pexylme KpOMKM A0ONONHUTENBbHO 3aKarneHbl TOKaMmun BbICOKOM

(Mnockorybupbl paanoOMOHTaXHbIE)

DIN ISO 5745

PRUIO

Ha3Ha4YeHu4d
Homep apTukyna
EAN

Knewm

MonoBka

Pyu4ku

Macca

Pasmepsbl

Hopma

REACH
CootBetctByeT ROHS

TexHunyeckne atpubyTbl

MapameTpbl pe3aHus /NpoBoioka cpeaHen
TBEPOOCTM (OuameTp)

Schneidwerte harter Draht (Durchmesser)
TonwwuHa rybku (wapHup) (T1)

LWnpnHa HakoHeuHunkoB (W4)

Tip Thickness (T2)

OnuHa ry6ok (L3)

WnpwuHa ronosku (W3)

BO3MOXHbI TEXHUYECKME U3MEHEHUS U OLUIMBKN

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

YacToThl 4o TBepaocTu npumepHo 61 HRC

2501140

4003773033158
dochaTnpoBaHHble, YEPHOro LBeTa
nonMpoBaHHas

C NNACTUKOBbLIMU PYKOATKaMM

90g

140 x 53 x 12 mm

DIN ISO 5745

He cogepxut SVHC

HenpUroaHbIn

@ 2,5mm

@ 1,6 mm
8,0 mm
2,5 mm
2,0 mm
42,0 mm
15 mm
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